PORTARIA TRT GP Nº 018/91

João Pessoa, 15 de janeiro de 1991.

            O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais e tendo em vista o protocolo

TRT-6664/90,

            R E S O L V E

            Designar a servidora NAYARA DE QUEIROZ MOTA, Atendente Judiciário, Classe "A",

ref.NI-14, para substituir a Assistente Chefe da Seção de Empenho e Controle Orçamentário na

Secretaria Financeira, EDILEUSA ELIAS DE SOUZA, no período de 07.01 a 05.02.91, em

virtude de férias da referida titular.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

GERALDO TEIXEIRA DE CARVALHO

Juiz Presidente